Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2012 года № 2/78-66

О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2011 года № 2/72-226 «О бюджете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2011 года № 2/72-226 «О бюджете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2012 год» следующие изменения:

1.1.абзац 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем доходов бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сумме 439570,8 тыс. рублей».

1.2.абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем расходов бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сумме 444542,8 тыс. рублей».

1.3.внести с приложение № 4 изменения и дополнения (приложение № 1).

1.4.внести в приложение № 5 изменения и дополнения (приложение № 2).

1.5.внести в приложение № 6 изменения и дополнения (приложение № 3).

1.6.дополнить пунктом 24:

«26.Утвердить в составе расходов бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2012 год по разделу «Жилищное хозяйство» классификации расходов бюджета субсидии бюджетам поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сумме 10925,5 тыс. рублей согласно приложению № 11 к настоящему решению».

1.7.пункт 23 считать соответственно пунктом 24.

1.8.дополнить решение приложением № 11 «Распределение субсидий бюджетам поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2012 год» в редакции приложения № 4 к настоящему решению.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин

Приложение № 1

к решению Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 апреля 2012 года № 2/78-66

Изменения и дополнения, вносимые в приложение № 4 к решению Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2011 года № 2/72-226 «О бюджете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2012 год»

	Код
	Наименование групп, подгрупп, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	Сумма (тыс. рублей)

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	335326,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	335326,0

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	36983,0

	2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	34616,5

	2 02 02999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
	34616,5

	2 02 02999 05 7104 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год
	10925,5

	Всего доходов

	439570,8

Приложение № 2

к решению Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 апреля 2012 года № 2/78-66

Изменения и дополнения, вносимые в приложение № 5 к решению Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2011 года № 2/72-226 «О бюджете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2012 год»

	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма (тыс. руб)

	Всего
	0500

	444542,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	11288,1

	Жилищное хозяйство
	0501

	10925,5

	Региональные программы
	0501
	5220000

	10925,5

	республиканская адресная программа по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год
	0501
	5229900

	10925,5

	Межбюджетные трансферты
	0501
	5229900
	500
	10925,5

	Субсидии
	0501
	5229900
	520
	10925,5

	Субсидии, за исключением субсидий на софинансирование объектов капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	0501
	5229900
	521
	10925,5

Приложение № 3

к решению Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 апреля 2012 года № 2/78-66

Изменения и дополнения, вносимые в приложение № 6 к решению Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2011 года № 2/72-226 «О бюджете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2012 год»

	Наименование
	Глава
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма (тыс. рублей)

	ВСЕГО

	444542,8

	Администрация муниципального района
	706

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	706
	0500

	Жилищное хозяйство
	706
	0501

	Региональные программы
	706
	0501
	5220000

	10925,5

	республиканская адресная программа по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год
	706
	0501
	5229900

	10925,5

	Межбюджетные трансферты
	706
	0501
	5229900
	500
	10925,5

	Субсидии

	0501
	5229900
	520
	10925,5

	Субсидии, за исключением субсидий на софинансирование объектов капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	706
	0501
	5229900
	521
	10925,5

Приложение № 4

к решению Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 апреля 2012 года № 2/78-66

Распределение субсидий бюджетам поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2012 год

	Наименование
	Сумма (тыс. рублей)

	Городское поселение город Давлеканово
	10925,5

	Всего
	10925,5

PAGE